Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 061/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas

Regimentais,· seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo a pintura de guias e a limpeza do

Bairro Vila Santa Maria.

\

A presente Indicação justifica-se em razão da reclamação

'dos moradores alegando sujeira e abandono naquele local.

Plenário Syrio Ignátios, 26 de janeiro de 2.017.

~)

Gideon dos Santos
Vereador

C~MARA MUNICIPAi.. OE PORTO FE,·{Ri?F.,f,.

LEITURA NO EXPEDla~TE~"~ZÃO ORDINA.'Rlf."'a 01 ? 17= .REALIZADA EM:_~._...~". 0'_. ~ _

OES,.ACHO:__ ·--\Jrl -I --.-------
/

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

J